
UCHWAŁA Nr III/32/06 

Rady Miasta Działdowo 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
w sprawie zakresu upoważnienia Przewodniczącego Rady Miasta Działdowo do dokonywania czynności w sprawach 

z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta Działdowo. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) i art. 29 ustawy z dnia 22 stycznia 1999r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2005r. Nr 
196, poz. 1631 z późn. zm.) oraz § 130 pkt 1 uchwały Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy-Miasto Działdowo (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 maja 2003r. 
Nr 60, poz. 854, z dnia 23 lipca 2003r. Nr 109, poz. 1489 i z dnia 14 stycznia 2004r. Nr 4, poz. 95)  
 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Działdowo do dokonywania wszelkich czynności w sprawach z 
zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta Działdowo, z wyjątkiem ustalenia jego wynagrodzenia. 
Upoważnienie obejmuje w szczególności: 
 

1) udzielanie urlopów wypoczynkowych i innych zwolnień od pracy, 
 
2) wydawanie poleceń wyjazdów służbowych, 

 
3) występowanie z wnioskiem o przeprowadzenie postępowania sprawdzającego w trybie ustawy o ochronie informacji 

niejawnych. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Działdowo. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/86/03 Rady Miasta Działdowo z dnia 26 czerwca 2003r. w sprawie ustalenia zakresu 

upoważnienia Przewodniczącego Rady Miasta Działdowo do dokonywania w sprawach z zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza Miasta Działdowo. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 


